



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Apel upamiętniający Pontyfikat Jana Pawła II

Publikowane od

02.11.2010 00:00:00

Publikowane do

02.12.2010 00:00:00



15 października 2010 r. w Szkole Podstawowej nr 4 w Mławie odbył się uroczysty apel upamiętniający Pontyfikat Jana Pawła II.

Dzieci z oddziałów „0”, uczniowie klas I-VI oraz nauczyciele, pracownicy szkoły i nieliczni rodzice obejrzeni montaż poetycki zatytułowany „Jan Paweł II Polski i świata obywatel. Papież wolności miłości i pokoju”
Zespół nauczycieli w składzie: Bożena Jabłonowska, Małgorzata Leszczyńska, ks. Tomasz Kaszanek – przygotował prezentację ukazującą najważniejsze fakty z życia Jana Pawła II. Tłem do oglądania obrazów były: piosenka „Jest taki kraj” w wykonaniu Jana Pietrzaka, piosenka „Moje miasto Wadowice” oraz utwór „Wolność” w wykonaniu Marka Grechuty. Uczennica rozpoczynająca spotkanie-Marta Rutkowska - wygłosiła słowa:

„Polsko! Wydałaś wielu mężnych synów, którzy oddali swoje życie
za Twoją godność, wojowali orężnym mieczem,
lecz jeden postawił na miejsca miecza ... miłość”.
To pielgrzym świata, rycerz w białej szacie – Jan Paweł II”.

Postać Jana Pawła II została przybliżona zebranych na sali gimnastycznej (zwłaszcza tym najmłodszym). Uczeń klasy VI a- Radosław Chrostek przez całe spotkanie grał rolę papieża Jana Pawła II w specjalnie przygotowanej charakteryzacji. Cisza i skupienie towarzyszyły przez cały czas, a wzruszenie można było zauważyć na wielu twarzach, zarówno dorosłych, jak i niektórych dzieci. W ten sposób oddaliśmy hołd Janowi Pawłowi II, który żyje także teraz w sercach ludzi na całym świecie. Możemy nadal mówić o Nim Jan Paweł II to świata obywatel. Ze swoją mądrością, umiłowaniem pokoju na świecie i pokoju w sercu oraz z miłością do wszystkich ludzi, jest i pozostanie nam bliski.
Słodki akcent zakończył obchody rocznicy powołania Karola Wojtyły na papieża. Wszystkie dzieci oraz wszyscy dorośli otrzymali „coś słodkiego od Jana Pawła II”- a mianowicie kremówkę.



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/apel-upamietniajacy-pontyfikat-jana-pawla-ii>